

Delårsrapport

oktober - december 2022



Styrelsen och verkställande direktören för INBooks AB (publ) avger härmed delårsrapport för fjärde kvartalet 2022.

Oktober - december 2022

- Nettoomsättningen ökade med 199% till 267 TSEK (134).
- Rörelseresultatet uppgick till -7 448 TSEK (-935).
- Periodens resultat uppgick till -7 449 TSEK (-935).
- Resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (-0,01).

Januari - december 2022

- Nettoomsättningen ökade med 372% till 1010 TSEK (271).
- Rörelseresultatet uppgick till -23 858 TSEK (-16 581).
- Periodens resultat uppgick till -24 158 TSEK (-16 584).
- Resultat per aktie uppgick till -0,14 SEK (-0,13).

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2022

- Bolaget påbörjade utveckling av sina nya tjänster för fastighetsbranschen.
- Inflödet av kunder från redovisningsbyrå ökade markant under fjärde kvartalet delvis på grund av ökade krav från myndigheter.
- Bolaget genomförde en större omorganisation för att anpassa företaget mot våra två affärsområden. I samband med den nya organisationen lämnade Jennie Nivard ledningsgruppen och sin tjänst som Business Area Manager i bolaget.

Väsentliga händelser efter balansdagen

- En lyckad lansering av vår nya helhetslösning för fastighetsägare gjordes i början av januari mot vår pilotkund Hofs Park i Växjö.
- I februari bjöd vi in till en genomgång/utbildning i hur Redovisningsbyråer skall hantera de nya kraven på hur de skall motverka penningtvätt vilket har lett till över 180 anmälningar.
- Bolaget beslutade att genomföra en emission under första kvartalet 2023.

VD har ordet

Jag kan stolt meddela att vi kan summera året med en ökning av nettoomsättningen på nästan 400% mot 2021. Den stora ökningen är framförallt koncentrerad till andra halvan av 2022 då försäljning av vårt system för redovisningsbyråer på allvar tog fart - så pass att vi stundtals hade svårigheter att hinna med att implementera tjänsten hos kunderna. Vi har rekryterat upp både fler säljare och personal som kan implementera tjänsten för att klara av den ökade försäljningen.

Under det fjärde kvartalet startade vi utvecklingen av vår fastighetsportal, en komplett tjänst för fastighetsägare vilken innehåller tre centrala komponenter i en och samma lösning: En *redovisningsplattform* för att sköta bokföring, ett *fastighetssystem* för att effektivt hantera uthyrningsobjekt samt en *boendeportal* där boende kan kommunicera med fastighetsägaren och boka tvättstuga med mera.

Vi levererade redan en första version fastighetsportalen i januari (2023) tack vare att vi kunde bygga systemet ovanpå våra befintliga tjänster för redovisningsbyråer och småföretagare. Responsen från vår pilot Hofs Park har varit mycket positiv.

Med den här kombination av system hjälper vi små och medelstora fastighetsägare i Sverige att bli helt digitala i sin dagliga administration av sina fastigheter och mot sina hyresgäster - en välkommen effektivisering i tider då många ser ökade kostnader i sin dagliga drift av fastigheter.

Officiell lansering av systemet blir på fastighetsmässan i Kista i mitten av mars.

Vårt byråstöd INBooks Flow, som egentligen bör gå under benämning affärs- och compliancesystem, kan vi verkligen vara stolta över då vi med råge slog antalet budgeterade kunder på tjänsten. Orsakerna är flera men det är i grund och botten en komplett tjänst som hanterar alla väsentliga interna processer på ett effektivt sätt. Utöver detta har redovisningsbyråerna fått ökade krav på sig att jobba förebyggande för att motverka penningtvätt och finansiering av terrorism. Detta har lett till ökad intern administration hos byråerna vilket kräver ett bra systemstöd för effektiv hantering och stöd i byråernas riskbedömningar. Här passar vår tjänst INBooks Flow som hand i handsken då byråerna kan dokumentera riskbedömning löpande i denna tjänst.

I slutet av februari har vi bjudit in till en öppet digitalt event för redovisningsbyråer där vi tillsammans med en jurist kommer att prata om hur man skall hantera dessa ökade krav. Eventet har i skrivande stund över 180 anmälningar vilket är långt fler än vi hade räknad med.



I januari genomförde bolaget en flytt till nya lokaler som är bättre anpassade till vår verksamhet. En flytt som verkligen bidragit till att ytterligare stärka bolagets familjära känsla och skapa bättre interaktion mellan medarbetare. Som aktieägare är ni alltid välkomna att hälsa på oss i våra lokaler på plan 16 i ICON i Växjö.

Sist vill verkligen passa på att tacka er alla som väljer att investera i INBooks. Det är tack vare Er och alla engagerade och fantastiska medarbetare som vi kommer göra skillnad för både fastighetsägare och redovisningsbyråer i Sverige och genom det göra INBooks mycket framgångsrikt.

Växjö, februari 2023

Mikael Folkesson VD,
INBooks AB (publ)

Finansiell utveckling

oktober - december

Nettoomsättning

Omsättningen ökade under kvartalet med ca 200% i förhållande till samma period föregående år. Den ökade omsättningen är ett direkt resultat av den ökade satsningen på INBooks Flow. Bolaget har genomfört nya sälj och marknadsstrategier vilka fått ett varmt mottagande av marknaden.

Kostnader

Kostnaderna uppgick till -9 365 TSEK (-7 748). Fortsatt återfinns merparten av kostnaderna i personalkostnader som uppgick till -4 104 TSEK (-3 816) samt övriga externa kostnader som uppgick till -2 070 TSEK (-2 388). Under perioden har även avskrivningar för upparbetade immateriella tillgångar påbörjats till en summa på -2 817 TSEK (-100). I jämförelse med föregående period har bolaget dragit ner och riktat om sina marknadskostnader vilket återspeglas i de minskade övriga externa kostnaderna för perioden.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -7 448 TSEK (-935). Under 2022 har bolaget fått en bättre och mer träffsäker rutin för aktivering av de egenupparbetade immateriella tillgångar vilket har inneburit att aktivering av dessa har skett löpande under räkenskapsåret. Föregående år har aktivering av lönekostnader skett i bokslutet vilket återspeglas i diskrepansen mellan periodens resultat i jämförelse med föregående år.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 978 TSEK (-1 084). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3 888 TSEK (-6 679). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0 SEK (188 TSEK).

Resultat per aktie

Resultatet per aktie uppgick till -0,04 SEK (-0,01). Resultatet är beräknat på 182 493 735 st aktier (129 815 555). Antalet aktier är beräknat på det vägda genomsnittet för perioden.

Anställda

Antal anställda på INBooks AB (publ) uppgick per periodens utgång till 22 (22) personer.

Finansiell utveckling

januari - december

Nettoomsättning

Under räkenskapsåret ökade bolaget nettoomsättningen med 372% i jämförelse med föregående år. Satsningen på INBooks Flow har varit avgörande för den starka tillväxt som bolaget visat under 2022.

Kostnader

Kostnaderna för perioden uppgick till -33 177 TSEK (-22 818). Den överlägset största kostnadsposten i bolaget är personalkostnaderna som uppgick till -15 600 TSEK (-13 316). Övriga externa kostnader uppgick till -9 575 TSEK (-9 816). Då marknaden gjordes ostadig på grund av omvärlden under 2022 såg bolaget över sin kostnadsmassa i övriga externa kostnader och har därmed lyckats hålla en lägre kostnadsbild på helåret i övriga externa kostnader trots tillväxtsatsningarna som gjorts. Avskrivningarna för perioden uppgick till -2 817 TSEK (-100). Under året har bolaget påbörjat avskrivningar av bokföringsprogrammet INBooks Go vilket hänförs till ökningen av avskrivningskostnaderna i jämförelse med tidigare år.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -23 858 TSEK (-16 581). Minskningen i rörelseresultatet går att härleda till ovan nämnda satsningar på personella resurser samt ökade kostnader för avskrivningar.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 402 TSEK (-16 567). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -20 793 TSEK (-6 945). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 25 989 TSEK (10 388).

Resultat per aktie

Resultat per aktie uppgick till -0,14 SEK (-0,13). Resultatet är beräknat på 172 355 194 st aktier (129 815 555). Antalet aktier är beräknat på det vägda genomsnittet för perioden.

Bolagets resultaträkning i sammandrag

	2022	2021	2022	2021
TSEK	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	267	134	1 010	271
Aktiverat arbete för egen räkning	1 919	6 679	8 174	6 945
Övriga rörelseintäkter	1	0	135	21
Summa	2 187	6 813	9 319	7 237
Rörelsens kostnader				
Köpta tjänster	-642	-1 444	-5 161	-586
Övriga externa kostnader	-2 070	-2 388	-9 575	-9 816
Personalkostnader	-4 104	-3 816	-15 600	-13 316
Övriga rörelsekostnader	-2	0	-24	
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-2 817	-100	-2 817	-100
Rörelseresultat	-7 448	-935	-23 858	-16 581
Räntekostnader och liknande poster	-1	0	-300	-3
Summa	-1	0	-300	-3
Periodens resultat	-7 449	-935	-24 158	-16 584
Resultat per aktie SEK	-0,04	-0,01	-0,14	0,13

Bolagets balansräkning i sammandrag

	2022	2021
TSEK	dec	dec
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	33 037	15 061
Summa anläggningstillgångar	33 037	15 061
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kundfordringar	55	21
Övriga fordringar	611	425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	394	4 594
Summa kortfristiga fordringar	1 060	5 040
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 717	923
Summa kassa och bank	2 717	923
Summa omsättningstillgångar	3 777	5 963
Summa tillgångar	36 814	21 024

Bolagets balansräkning i sammandrag

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital

Aktiekapital	4 562	3 245
Fond för utvecklingsutgifter	20 118	14 661
Summa bundet eget kapital	24 680	17 906

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	62 213	37 261
Balanserat resultat	-41 584	-19 562
Periodens resultat	-24 158	-16 584
Summa fritt eget kapital	-3 529	1 115

Summa eget kapital	21 151	19 021
---------------------------	---------------	---------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	811	474
Kovertibla lån	13 000	0
Skatteskulder	363	276
Övriga skulder	559	458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	930	795
Summa kortfristiga skulder	15 663	2 003

Summa eget kapital och skulder	36 814	21 024
---------------------------------------	---------------	---------------

Bolagets kassaflödesanalys

	2022	2021	2022	2021
TSEK	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-7 448	-935	-23 858	-16 585
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2 817	100	2 817	100
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 631	-835	-21 041	-16 485
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-391	-712	3 980	-563
Ökning/minskning av rörelseskulder	7 000	463	13 659	481
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 978	-1 084	-3 402	-16 567
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella tillgångar	-3 888	-6 679	-20 793	-6 945
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 888	-6 679	-20 793	-6 945
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	188	25 989	10 388
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	188	25 989	10 388
Periodens kassaflöde	-1 910	-7 575	1 794	-13 124
Likvida medel vid periodens början	4 627	8 498	923	14 047
Likvida medel vid periodens slut	2 717	923	2 717	923

Bolagets förändring av eget kapital

	2022	2021	2022	2021
TSEK	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	28 599	19 787	19 021	25 217
<i>Periodens totalresultat</i>				
Periodens resultat	-7 448	-935	-24 158	-16 584
Emissionskostnader	0	0	-7 705	0
Summa periodens totalresultat	-7 448	-935	-31 863	-16 584
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Nyemission	0	169	33 973	10 388
Teckningsoptioner	0	0	20	0
Summa transaktioner med aktieägare	0	169	33 993	10 388
Eget kapital vid periodens utgång	21 151	19 021	21 151	19 021

Övrig information

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna har inte ändrats sedan den senast reviderade årsredovisningen 2021.

Transaktioner med närstående

I samband med att Stora Frö Invest AB gick in som investerare i bolaget togs ett konvertibellån som enligt plan ska omsättas till aktier inom sex månader.

Revisors utlåtande angående delårsrapporten

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

6 mars 2023	Årsredovisning 2022 publiceras
21 mars 2023	Årsstämma
19 maj 2023	Delårsrapport januari - mars
18 augusti 2023	Delårsrapport april - juni
24 november 2023	Delårsrapport juli - september
16 februari 2024	Bokslutskommuniké 2023

För ytterligare information kontakta:

Mikael Folkesson, VD

E-post: mikael@inbooks.se

Tel: 070-355 59 09